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Sveriges Privattandläkarförening är intresseorganisationen för tandläkare i privat verksamhet. Vi är den enda organisationen i Sverige som 
tar tillvara privattandvårdens intressen. Drygt 95 procent av landets privattandläkare är medlemmar. Av landets 7 700 yrkesverksamma 
tandläkare är 3 200 inom privat verksamhet. Till skillnad från övrig vård och omsorg är det privata inslaget mycket stort inom tandvården. Av 
vuxenpatienterna går mer än 70 procent i storstadsområdena och mer än hälften på landsbygden till en privattandläkare. Privattandläkarnas 
medlemmar har vårdansvar för 3,5 miljoner patienter.
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Välkommen till en kväll om framtidens 
möjligheter i tandvården
I kväll samlas folktandvårdstandläkare, privattandläkare, tandhygienist och entreprenör 
inom tandvårdsbranschen till en kväll om framtidens möjligheter om företagande i tandvår-
den. 

2008 blir ett spännande år för alla inom tandvården, inte minst för tandläkare och entrepre-
nörer som vill starta eget eller som vill utveckla sin verksamhet. Den statliga tandvårdsre-
formen och nya driftsformer för Folktandvården i Stockholms län kommer att påverka alla 
som arbetar med tandvård i Stockholmsregionen. Vi kommer att få ser fler aktörer, en ökad 
konkurrens och en bättre mångfald. 

Därför arrangerar Privattandläkarnas riksorganisation och Privattandläkarna Stockholm en 
kväll där entreprenörskap står i fokus. 

Vad kommer hända med Folktandvården i Stockholms län? 
Hur tänker andra tandvårdsföretagare om framtiden och entreprenörskap?

Talare under kvällen kommer bland annat vara: 
Gustav Andersson (c), landstingråd i Stockholm och ansvarig för utredningen om Folk-
tandvården i Stockholms driftsformer 
Shori Zand, privat vårdentreprenör 
Mats Fagerlund, Senior Manager Ernst&Young 
Bengt Franzon (vd) och Anders Wikander (ordförande), Privattandläkarna 

 
Plats och tid
18 oktober kl 17:30 – 21:00, Citykonferensen, Polhemssalen, Malmskillnadsgatan 46 i 
Stockholm. Enklare förtäring serveras från 17:30 – 18:00.

Vid frågor och anmälan, kontakta Maria Bjurö, tfn: 0708-10 46 11.
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